[image: image1.jpg]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р Е Ш Е Н И Е
	  от
	26.04.2023
	№
	24

О принятии объекта недвижимого имущества из муниципальной собственности Красноармейского муниципального района в муниципальную собственность муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области.

          В соответствии  со статьёй  215 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления местного в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования  город  Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области,  решением Красноармейского районного Собрания от 06.04.2023г. № 21,  Совет муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
 1. Принять из муниципальной собственности Красноармейского муниципального района в собственность муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области следующий объект недвижимого имущества:

         -  сооружение подземного водопровода протяжённостью 3739 м, с кадастровым номером 64:16:000000:3013, расположенное по адресу: Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, МО г. Красноармейск, с. Рёвино, балансовой (кадастровой) стоимостью 1543709,68 (один миллион пятьсот сорок три тысячи семьсот девять руб. шестьдесят восемь коп.) рублей.

2.  Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

город Красноармейск                                                                  А.В. Кузьменко
Секретарь Совета                                                                         А.В. Куклев